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VART TOG DET HÄR ÅRET VÄGEN? 

FRÅN SOCIALT ARBETE
TILL ATT MÄNNISKOR MÖTER JESUS

Hej! 

Nu kommer årets sista Nyhetsbrev ifrån oss.  “Vart
tog det här året vägen” ,  det var något man ofta hörde
av sina egna föräldrar, nu är det istället vi som
säger det. Vi båda har nått upp til l  den åldern av 5.0
och livet påminner en om att åren går fortare och
fortare. Här i Asien är det högaktningsvärt att bli
äldre, så vi hoppas att detta års lärdomar och
erfarenheter får vara med och forma oss ännu mer
och att vi ska förstå och se det som är viktigt på
riktigt och att möta våra liv til lsammans med andra
med ännu mer i ödmjukhet.  

Att vara en medvandrare är vår viktigaste uppgift. Det är något vi både förstår och
ser allt tydligare, dels genom de olika projekt vi arbetar med, men också i de möten
vi får genom församlingen och det övriga livet. 

I oktober var jag (Therese) och besökte Kambodja til lsammans med vår
partnerorganisation. Där träffade jag bland annat några församlingsledare hemma i
deras kyrkor, att få möta dem på deras hemmaplan och lyssna til l  deras hjärta och
engagemang att nå alla människor i deras byar, det gjorde något med mig. De har
förstått hur viktigt det är att först lyssna in och sen försöka möta människors behov.
Det började med att tolv församlingsledare var med i ett av våra (EFKs)
barnrättsprojekt. Genom projektet ville man lyfta barnens röster och arbeta för
trygga platser för alla barn i deras byar. Genom det sociala projektet nådde kyrkorna
både barn och hela familjer. 

Med tiden så undrade föräldrarna varför just kyrkan var så engagerad och ville hjälpa
deras barn och familjer med den kärlek som de kände att de möttes av. När alla
andra ideella organisationer avslutade sina projekt och arbeten i vår by, då fortsätter
ni ändå att hjälpa oss. När andra går, står kyrkan kvar. Människor i byn har kommit
til l  tro genom den kärlek de upplevt att kyrkan gett til l  dem. Genom deras
kärlekshandlingar har de fått visa på vem Jesus är. 

Mötena med dessa ledare berörde mig djupt. Tänk om vi kunde få se ännu fler kyrkor
gå ut, vandra med och til lsammans möta de sociala behov som finns runtomkring
människor och därigenom få visa och berätta om Jesus.  “När alla andra har gått, då
står kyrkan kvar”! Här får vi vara medvandrare, de som stödjer och hjälper til l  att ge
kapacitet, så att vår partner och de lokala kyrkorna kan få vara de som på plats
möter de behov som finns. Att barn och familjer ska få en bättre relation med
varandra och att barn ska få växa upp under trygga förhållanden. Precis det som vi
tror att Jesus längtar efter att få se ännu mer av. 
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HÅLLBART OCH SMÅSKALIGT JORDBRUK

JULKAMPANJ - VAR MED!

Den 19 december reser vi til l  Sverige för att fira jul och
nyår i Norrbotten. Det är tre år sedan sist vi firade
tillsammans med våra barn, så det är något vi längtar
väldigt mycket efter! När man inte firat eller hållit i de
traditioner som betytt mycket för en, då kan det vara
något som blir extra speciellt nu. Så Janssons
frestelse, kyliga promenader och högläsning av
julevangeliet är något vi ser framemot. 

I oktober har jag (Patrik) varit på en fyra dagars konferens i Chiang Mai kring
småskaligt jordbruk och utveckling av byar och samhällen.

Det är roligt att träffa våra partner och vara til lsammans med dem. Här på bilden
till vänster är det två från partnerorganisation i Kambodja. Tillsammans med dem
lär vi oss nya saker, sådant vi sedan kan använda i vårt gemensamma projekt. 

Senare i oktober fick jag möjligheten att til lsammans med Kristina Sandin
(kommunikatör på EFK) besöka en by i norra Thailand. EFK har, til lsammans med
vår lokala partner, ett arbete där för att få ett hållbart jordbruk. Vi har bland annat
sett hur de odlar majs til lsammans med olika fruktträd. Tidigare odlade de bara
majs, men fruktträden kommer att hjälpa til l  att binda jord och vatten på den
branta sluttningen. Det gör att det nu kommer att bli ett mer hållbart jordbruk. 

Vi vill tacka er alla för att ni står med oss. Tack för böner och ekonomiskt stöd!

Om du vill bidra med ekonomiskt stöd, kolla följande länk: www.efk.se/sidestam

En önskan ifrån oss är såklart att julen också ska få bli en påminnelse om att Jesus kom
hit til l  jorden, för oss alla! Som ett litet gossebarn, i det allra enklaste. Men Hans uppdrag
var något större, en Konung som kom med räddning til l  alla.  “Men ängeln sade til l  dem:
“Var inte rädda. Jag bär bud til l  er om en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har
en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Messias, Herren.” (Luk 2:10-11)

Var med och ge vidare, ti l l  julkampanjen “Härlig är jorden...eller?”
Swisha 9005588. Meddelande: Härlig är jorden

Guds rika välsignelser! Therese och Patrik                                                                                 
 (De flesta av bilderna är tagna av Kristina Sandin, EFK)

JUL I SVERIGE



VAD MED OCH GE!

Som vi nog alla vet har ekonomin påverkats i hela vår värld senaste året. Det har påverkat oss på nära håll ,  men också på långt håll.  Kanske än
mer för de människor som redan innan levde i fattigdom. Här vet vi att barnen är de som drabbas hårdast. 
Kanske kan vi ti l lsammans under 2024 satsa lite extra och samla stöd för just barnen, så att fler barn ska få ett bättre år, fler få en utbildning
och fler våga drömma större. Vi kan til lsammans skapa fler trygga uppväxtmiljöer för VÅRA BARN!

Starta en insamling!
- Paltservering - Stickcafé - Frukostsamling - Konsert - Cykelrally - Skridskolopp
- Sopplunch - Loppmarknad - Minns du sången-afton - Tårtbuffé - Konstutställning

Ge För Livet insamlingar: Bankgiro: 900-55 88 Swish: 900 55 88 Ange meddelande: 62930

Hör jättegärna av er til l  oss, så kan vi hjälpa til l  med material. Vill ni vara med och peppa andra församlingar, då lyfter vi gärna upp ert
engagemang på vår Instagram (patrik_therese_i_asien), så att fler får följa era insamlingar, det vore väl kul! 

BLI BARNHJÄLPARE!

VAR MED OCH SATSA
LITE EXTRA 2024

 Det finns många olika sätt att ge en gåva på. Förutom att ge en
gåva direkt via Swish eller bankgiro kan du exempelvis starta en
egen insamling eller bli flyktingfadder. Som församling kan ni också
hitta på sätt att samla in til lsammans. Geforlivet.com 

Överallt där det finns fattigdom och sociala orättvisor är barnen särskilt utsatta.
Barnhjälpen är en insamlingskanal inom Evangeliska Frikyrkan där du som månar om
barns rättigheter kan göra en skillnad för dem. Som barnhjälpare är du med och ser
til l  att barn får skolgång, mat, sjukvård och en trygg uppväxt .
Barnhjalpen.com Bli månadsgivare!

Här är tre fantastiska löpare som har “Varvat för världen!” och på så sätt sprungit
in pengar för VÅRA BARN i EFKs arbete runtom i världen! Heja er!!!

GE FÖR LIVET! 


